por el que se emiten los Lineamientos del Fondo de Aportaciones para la Infraestructura 
Social, artículo transitorio único, apartado B 1. Catálogo de Gastos Indirectos. 

2023-D-06007-19-0859-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 90,978.80 pesos (noventa mil novecientos setenta y ocho pesos 80/100 M.N.), 
más los rendimientos financieros generados desde su disposición hasta su reintegro a la 
Tesorería de la Federación, por el pago con recursos del Fondo de Aportaciones para la 
Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal del

[...]

Las sumas parciales, totales y las variaciones porcentuales pueden no coincidir debido al redondeo de cifras. 

2023-D-06007-19-0859-06-002   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 79,169.19 pesos (setenta y nueve mil ciento sesenta y nueve pesos 19/100 M.N.), 
más los rendimientos financieros generados desde su disposición hasta su reintegro a la 
Tesorería de la Federación, por el pago con recursos del Fondo de Aportaciones para la 
Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal del